
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01010006 - DATA: 01/01/2021 - VALOR: R$ 4.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMS 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA 
CAMARA MUNICIPAL

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÂO

031 - AÃ‡ÃƒO LEGISLATIVA
FORNECEDOR

07.817.778/0001-37 - SAAE- SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
FONTE DE RECURSO

1001000000 - Recursos Ordinários
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

AS DESPESAS COM O EMPENHO POR ESTIMATIVA PARA PAGAMENTO DAS CONTAS DO CONSUMO DE ÁGUA NOS PRÉDIOS 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

20/01/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 336,09
26/02/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 474,22
03/05/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 157,42
17/05/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 472,42
08/06/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 472,26
09/07/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 314,84
12/07/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 629,68
16/08/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 497,81
14/09/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 472,26
13/10/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 173,00

Quantidade:10 Total: 4.000,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

20/01/2021 PAGAMENTO 20010001 2021 336,09
26/02/2021 PAGAMENTO 26020007 2021 474,22
03/05/2021 PAGAMENTO 03050001 2021 157,42
18/05/2021 PAGAMENTO 18050001 2021 472,26
08/06/2021 PAGAMENTO 08060003 2021 472,26
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

09/07/2021 PAGAMENTO 09070006 2021 314,84
12/07/2021 PAGAMENTO 12070001 2021 629,68
16/08/2021 PAGAMENTO 16080001 2021 497,81
14/09/2021 PAGAMENTO 14090001 2021 472,26
13/10/2021 PAGAMENTO 13100001 2021 173,00
20/12/2021 PAGAMENTO 20120018 2021 0,16

Quantidade:11 Total: 4.000,00

Câmara Municipal de Sobral
Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

https://camarasobral.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-01010006

Emitido: 02/02/2025 06:49:42


